檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558台北市南港區忠孝東路六段488

號

傳　　真：(02)85906062

聯絡人及電話：史家明(02)85907343

電子郵件信箱：mdming@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：衛部醫字第1050029245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「擊刻救援點亮AED」活動辦法一份(1050029245-1.docx)

主旨：為推廣急救教育知識與技能，使急救訊息廣泛傳遞與向下

扎根，本部委託遠見天下文化出版有限公司辦理「擊刻救

援點亮AED」活動，檢附「擊刻救援點亮AED」活動辦法1

份(如附件)，請轉知所屬衛生所、醫療院所、民眾踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據遠見天下文化出版有限公司105年11月10日105天企字

第0252號函辦理。

二、有關旨揭活動聯絡人為遠見天下文化事業群親少兒出版事

業體陳維致先生，電話02-2517-3688轉538。

三、副本抄送教育部、內政部消防署，請協助轉發活動訊息至

各縣市政府教育局、學校與消防機關共襄盛舉。

正本：地方政府衛生局

副本：教育部、內政部消防署(以上均含附件)、遠見天下文化出版股份有限公司 2016-11-22
09:52:23

部長 林奏延